
Tork SmartOne®
Tork; işletmeler, insanlar ve dünya için daha iyi, yenilikçi ve sürdürülebilir hijyen çözümleri geliştirme konusunda
kararlıdır.

Focus4 sürdürülebilirlik ürün avantajları

Malzeme ve ambalaj

EU Ecolabel sertifikalı ürünler: Ürünün kullanım ömrü boyunca çevre üzerindeki

etkisi azaltılmıştır.

FSC® sertifikalı ürünler: Sorumlu bir şekilde tedarik edilen liflerden üretilmiştir.

Ürünlerde kullanılan plastik ambalajın büyük kısmı, en az %30 oranında tüketim
sonrası geri dönüştürülmüş plastikten üretilmiştir. (Geri kalan ambalajlar da

2025 sonuna kadar değiştirilecektir.) (1)

Kullanım ve atık

Tuvalet kağıdı tüketimini %40’a kadar azaltır. (2)

İkiz dispenser, rulodaki tüm kağıdın kullanılmasını sağlayarak israfı en aza

indirmeye yardımcı olur.

Karbon

Karbon nötr sertifikalı dispenserler: Sertifikalı yenilenebilir elektrik kaynaklarıyla
üretilmiş ve iklim projeleriyle telafi edilmiştir. (4)

Tork SmartOne® sisteminin hayat boyu ortalama karbon ayak izi, kullanım

başına 3,8 g CO2e, “beşikten kapıya” etkisi ise kullanım başına 2,6 g CO2e’dir.
(3)

Herkes için hijyen

Daha kolay taşıma, açma ve bertaraf için Tork Easy Handling® ergonomik
ambalaj.

Tork Avrupa ürün ve dispenser yelpazesine ilişkin bu bilgiler, Tork SmartOne® için sistem düzeyinde sürdürülebilirlik
avantajlarını içerir. Ürün yelpazesindeki tüm ürünler için geçerli olmayan avantajların bu durumu açıkça belirtilir.  

1. Ürüne ilişkin sertifikaları ve iddiaları görmek için kataloğa göz atın.. 2. Avrupa’da 7.729 kullanıcı ile yapılan kurum içi araştırmaya dayanmaktadır. Geleneksel Maxi Jumbo dispenser ile Tork SmartOne İkiz Mini dispenser
karşılaştırması. Azalma, ziyaret başına kullanılan metrekare baz alınarak hesaplanmıştır. Maxi Jumbo 13,2 dm2. Tork SmartOne İkiz Mini 8,2 dm2. Belçika’daki iki konumda üç ay boyunca yürütülen teste dayanmaktadır. Çalışma için
kullanılan iki konum Lunch Garden Restaurant lavaboları ve Vrije Universiteit Brussel kantinidir.. 4. Mayıs 2023’ten itibaren Avrupa’da (Fransa hariç) satılan veya kiralanan dispenserler için geçerlidir. ClimatePartner sertifikalı ürün:
www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN.. 3. Tork SmartOne® sisteminin kullanıcı başına Avrupa ürün çeşitliliğini temsil eder. Tüketim verileriyle birlikte tüm ürün kalitesi kademelerini kapsayan, üçüncü taraflarca incelenmiş yaşam döngüsü
değerlendirmelerine dayanır. Bu veriler sistem ortalamasını yansıttığından, belirli ürünler ve tüketim miktarları için karbon raporlaması amacıyla kullanılmamalıdır..

Grafik hazırlanma tarihi: [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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